Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / I-

(Rubrlca do Presidente)

CachoGíro

Data:

JL L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de cüOl?r

PRESIDENTE

PERlODO

1° SECRETÁRIO: -^A/Y^oXÓ'

a Ao/lg

.VICE-PRESIDENTE;(ÜCxMxX^Uiy
2° SECRETARIO:

ASSUNTO:OOUIM I W. J

Paj&í^ fO^c- 00/^^
INICIATIVA

ZdZf:
HISTÓRICO: COO^GeoÜ^ GQrVT^/í/r^cfcl.

^BoIL^UmiAPu ou©- <PL . ̂

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos eAssist.^ Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

K / tb iltWLEITURA:.

1^ DISCUSSÃO: / /_
2® DISCUSSÃO: / /_
APROVADO POR:

Kl UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENT

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver;

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I IMAMIMinAnF nAR.CíTFWr^An

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCUMENTO: ^ '
PROTOCOLO GER/iL: Ç ̂

NÚMERO PROPRIO: ^ Q

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TITULO "BATISTINHA" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 127/2006 - o Título
"BATISTINHA" ao Sr° Jefferson Barbosa Pereira.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2017.

SEBASTIÃO GOMES

Vereador - PP

APROVâDO
S UNANIMIDADE

X  in ABSTENÇÃO
Sessão c23 ! OS

President

lá
i<
it
6i
Éi
s&
ra
£W
35
]i
'«

P
R
O
I
B
I
U
Q
 P
L
A
S
T
I
F
I
C
A
f
l

5
7
4
8
4
4
0
9
7

V
A
L
I
D
A
 E
M
 T
O
D
O

O
 T
En

ni
Tó

ni
o
n
a
c
i
d
i
u
a
l

5
7
4
8
4
4
0
9
7

i
»

I
M 5t
=
ê
«

w
■

■

K

ra

2:
:

iS
iS
í

i
-
o
»
?
™

a
i
<
n
:
'
w

:.
'í

^
m

■^
■:.

 P
í

'-•
 <

a

ORCiai BQS A5¥S!ÊÃB0S ÉÍÇ BEáSIL
'.'3iSr'í1 . JííiUK.; r . "iéi ' '

' ívsf. r£ í&^d; i,'
nissj f.E:Ec« • •

««sk: '

j í f ? í iíM* íMSSS» 'íStISX

sma mmi
■:i4VDC 5«ÉSÇS5-;rí?iaí;

Ctó?íts.í4

&-ÍÜ j?tC.:5í
-'Uimi-S

mjvi.m "
«.!» -filM-líit tí ,

i Jí'

r

r

BüSm52ê

\
-av.

§?
ISil
ií
lll
ii

..J

'§â

i:'

ei
>53

«-

•  'írf ^ ^?' \.
m . .

liU fiüaSS»!"'A ts^ avjM

v-ltM*

.â,Jíiíi de joEaf^ # .pfirrepSfàs fegála

Cachoeiro és Itapemírirní-lâ ds dezembro de 1987.

4
■jk:

■■-iiyíJ-O!-!-

s=*. €B.
>!•?

sm